
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ШЕСТЬДЕСЯТ ПЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №13
от 29 августа 2014 года

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Е.В. Несчастного о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского городского округа», руководствуясь Федеральным законом                                     от
06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:

1)  Гатиятову Любовь Юрьевну, оператора машинного доения   сельскохозяйственного
производственного кооператива «Черновской».

-  Филя   Валентина  Николаевича,  председателя  Совета  ветеранов  Миасского
городского округа;

2) в связи с 75-летием со дня рождения – Суворову Галину Геннадьевну,   учителя
химии   муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа  № 44»;

3)  в связи с  профессиональным праздником – Днем машиностроителя, работников
открытого акционерного общества «Миасский машиностроительный завод»:

 -   Мисникова  Михаила Петровича,  ведущего инженера;
 -   Морозова Василия Сергеевича,  электросварщика  ручной сварки;
 -  Шаврина  Алексея  Юрьевича,   электромонтера  по  ремонту  и  обслуживанию

электрооборудования;
4)   в  связи  с  празднованием  95-летия  со  дня  образования  финансовой  системы

Челябинской  области,  работников  Финансового  управления  Администрации  Миасского
городского округа:

- Купряшкину  Юлию Евгеньевну, главного специалиста отдела бухгалтерского учета
и отчетности;

 - Халявину Ирину Юрьевну, главного специалиста сводно-бюджетного отдела;
5)   в  связи  с   профессиональным  праздником  –  Днем  программиста,  работников

закрытого акционерного общества «Папилон»:

О  награждении  Почетной  грамотой  Собрания
депутатов Миасского городского округа



-  Бавольского Павла  Марьяновича,  инженера отдела сопровождения;
-  Беловола Михаила Николаевича, начальника группы механики;
- Бондаренко Георгия Олеговича,  начальника группы отдела маркетинга;
-  Заболотникова   Сергея Юрьевича, системного администратора;
- Шевченко Ирину Борисовну, секретаря   руководителя.
6)  в  связи  с  91-й   годовщиной  патрульно-постовой  службы  полиции,  сотрудников

отдельной  роты  патрульно-постовой   службы  полиции  Отдела   МВД  России  по  городу
Миассу:

-  Булаева  Эдуарда  Анатольевича,  старшину  полиции,  полицейского-водителя
мобильного взвода;

-  Лесникова  Олега  Владимировича,   старшего  сержанта  полиции,  командира
отделения взвода;

-   Подшивалова   Владимира   Александровича,   старшего  прапорщика  полиции,
командира отделения взвода.

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам регламента, депутатской этики и связи с общественностью.
 

Глава Миасского городского округа                                                                            И.В. Войнов


